
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2995
12 Νοεμβρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση υπερωριακής απογευματινής εργασίας για 
το έτος 2012, για το προσωπικό του Πολιτικού 
Γραφείου του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνι−
στικότητας, Yποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
(Τομέα Μεταφορών – Επικοινωνιών) και του Γρα−
φείου του Γενικού Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων του Υπουργείου, που δεν κα−
λύπτει οργανικές θέσεις. ......................................................... 1

Απαγόρευση του κυνηγίου στην καείσα περιοχή της 
Δημ. Ενότητας Ρίου – Δήμου Πατρέων Αχαΐας, από 
πυρκαγιά της 18/07/2012........................................................... 2

Ανασυγκρότηση Επιτροπής Θεμάτων Γης και Επίλυ−
σης Διαφορών. ................................................................................. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Οικ. 47053 / 5391 (1)
 Έγκριση υπερωριακής απογευματινής εργασίας για το 

έτος 2012, για το προσωπικό του Πολιτικού Γρα−
φείου του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικό−
τητας, Yποδομών, Μεταφορών και Δικτύων (Τομέα 
Μεταφορών – Επικοινωνιών) και του Γραφείου του 
Γενικού Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρο−
μείων του Υπουργείου, που δεν καλύπτει οργανι−
κές θέσεις.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4024/2011 «Συ−

νταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο− βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατη−
γικής 2012 − 2015» (Φ.Ε.Κ 226/ τ. Α΄/ 27−10−2011).

2. Tη με αριθμ. πρωτ.: 2/78400/0022 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών, που αφορά στη παροχή οδη−
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 4024/2011 
(ΦΕΚ 226/τ. Α΄/ 27−10−2011).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 1558/85 «Κυ−
βέρνηση και Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ 137/Α) και του 
Π.Δ. 63/2005.

4. Το Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄/21−06−2012) «Ίδρυση και 
μετανομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» και το Π.Δ.86/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄/21−06−2012) 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και  
Υφυπουργών».

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη, η οποία θα καλυφθεί από 
τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού εξόδων του 
Υπ.ΑΝ. ΑΝΤ.Υ.ΜΕ.ΔΙ., Οικονομικού Έτους 2012, φορέας 
39/110 και ΚΑΕ – 0511 ύψους 8.000,00 €, η οποία σύμ−
φωνα με την εγκύκλιο εκτέλεσης του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2012 δεν επιτρέπεται σε καμία πε−
ρίπτωση να υπερβεί τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί 
στον προϋπολογισμό.

6. Την ανάγκη προσφοράς υπερωριακής απογευμα−
τινής εργασίας από τους υπαλλήλους του Πολιτικού 
Γραφείου του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότη−
τας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων (Τομέα Μετα−
φορών – Επικοινωνιών) και του Γραφείων του Γενικού 
Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων του 
Υπουργείου οι οποίοι δεν καλύπτουν οργανικές θέσεις 
στα εν λόγω γραφεία και υπηρετούν με διάθεση σε 
αυτά, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την προσφορά υπερωριακής απογευμα−
τινής εργασίας για το έτος 2012, για τους υπαλλήλους 
του Πολιτικού Γραφείου του Υπουργού Ανάπτυξης Αντα−
γωνιστικότητας Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων (Το−
μέα Μεταφορών – Επικοινωνιών) και του Γραφείου του 
Γενικού Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων 
του Υπουργείου, οι οποίοι δεν καλύπτουν οργανικές 
θέσεις και υπηρετούν με διάθεση στα εν λόγω γραφεία, 
μέχρι είκοσι (20) ώρες μηνιαίως ανά υπάλληλο ως εξής:

α) Για το Πολιτικό Γραφείο του Υπουργού Ανάπτυξης 
Ανταγωνιστικότητας Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων 
(Τομέα Μεταφορών – Επικοινωνιών), έως δέκα πέντε 
(15) υπαλλήλους. 

β) Για το Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Τηλεπικοι−
νωνιών και Ταχυδρομείων του Υπουργείου έως τρεις 
(3) υπαλλήλους.

2. Η πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπε−
ρωριακής εργασίας θα βεβαιώνεται στα τέλη κάθε μήνα 
με πράξη του Διευθυντή του Πολιτικού Γραφείου του 

45493



45494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Υπουργού και του Γραφείου Γενικού Γραμματέα Τηλε−
πικοινωνιών και Ταχυδρομείων.

3. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
και έως 31−12−2012.

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Παπάγου, 31 Οκτωβρίου 2012.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

F
   Αριθμ. 87410/11561 (2)
 Απαγόρευση του κυνηγίου στην καείσα περιοχή της 

Δημ. Ενότητας Ρίου – Δήμου Πατρέων Αχαΐας, από 
πυρκαγιά της 18/07/2012.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ –

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τη διάταξη του αρθρ. 258 παρ. 5 του Ν. 86/69 «περί 

δασικού κωδικός» όπως τροποποιήθηκε με το αρθρ. 7 
παρ. 3 του Ν. 177/75.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 51/87 «καθορισμός Περιφερει−
ών της Χώρας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 94/93 (ΦΕΚ 40/Α΄/22−03−93) 
«καθορισμός αρμοδιοτήτων που διατηρούνται από τον 
Υπουργό και τις Περιφερειακές Αρχές ή όργανα διανο−
μαρχιακού επιπέδου του Υπ. Γεωργίας».

4. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/
07−06−2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου»

6. Την υπ' αριθ. 40/29−12−2010 (ΦΕΚ 247/Α΄/31−12−2010) 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου «Διαπίστωση της παύσης 
εκ του νόμου των Γ.Γ. των Περιφερειών και διορισμός 
Γ.Γ. στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους»

7. Την υπ' αριθ. Γ.Γ. 15646/1521/01−03−2011 απόφαση 
Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ−
τικής Ελλάδος και Ιονίου (ΦΕΚ 491/Β΄/31−03−2011) περί 
«Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότη−
σης υπογραφής αποφάσεων στους Προϊσταμένους της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδος και Ιονίου».

8. Την αριθ. 414985/29−11−85 (ΦΕΚ 757/Β΄/18−12−85) κοινή 
απόφαση των Υφ. Εθν. Οικονομίας και αναπληρωτή Υπ. 
Γεωργίας «Μέτρα διαχείρισης της άγριας πτηνοπανί−
δας», όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις αριθ. 366599/
16−12−96 (ΦΕΚ 1188/Β΄/31−12−96) και 294283/23−12−97 (ΦΕΚ 
68/Β΄/04−02−98) κοινές αποφάσεις των Υπ. Εθν. Οικονο−
μίας και Γεωργίας.

9. Την αριθ. 99778/3949/07−09−2000 δ/γή Υπ. Εθν. Γε−
ωργίας «περί μέτρων απαγόρευσης του κυνηγίου σε 
καμένες περιοχές».

10. Την αριθ. 97637/4804/24−08−2007 δ/γή ΥΠ.Α.Α.Τ. 
«Εξέταση προς έκδοση απαγόρευσης θήρας και αντί−
στοιχης Δ.Α.Δ. περιμετρικά των καμένων περιοχών».

11. Την αριθ. 97650/4865/29−08−2007 δ/γή ΥΠ.Α.Α.Τ. 

Εντολή Υπουργού «Απαγόρευση θήρας και έκδοση Δ.Α.Δ. 
στις πληγείσες από πυρκαγιά περιοχές της χώρας».

12. Την με αριθ. 3759/11−09−2007 απόφαση του Δ/ντή 
Δασών Ν. Αχαΐας «Απαγόρευση άσκησης της θήρας 
εντός καμένων εκτάσεων»

13. Τις με αριθ. 4505/30−08−1989, Ζα/4689/27−12−1996, 
1006/27−11−1997, 2475/25−08−1998 αποφάσεις κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων λόγω πυρκαγιών.

14. Το γεγονός ότι στις 18/07/2012 αποτεφρώθηκε 
αγροτοδασική έκταση συνολικού εμβαδού 11.192,00 
στρεμμάτων που καλύπτεται από τις ανωτέρω αποφά−
σεις αναδασωτέων, στις περιοχές των Τοπικών Κοινοτή−
των Σελλών − Αργυράς − Πλατανιού − Άνω Καστριτσίου 
−Κάτω Καστριτσίου και Δρέπανου, Δημοτικής Ενότητας 
Ρίου − Δήμου Πατρέων Αχαΐας, αποφασίζουμε:

Απαγορεύουμε το κυνήγι για την χρονική περίοδο έως 
29/02/2016 με σκοπό την προστασία και αποκατάστα−
ση της άγριας πανίδας και του θηραματικού πλούτου 
εντός της ευρύτερης περιοχής της καμένης έκτασης 
που περικλείεται από τα ακόλουθα όρια:

ΔΥΤΙΚΑ: από τον χείμαρρο Χάραδρο, από την αρχή 
του στο καταφύγιο θηραμάτων Κοκκινόβρυσης − Πα−
σχαλιάνων (θέση Αγία Παρασκευή) έως τις εκβολές του 
στη θέση Καστελλόκαμπος.

ΒΟΡΕΙΑ: από την ακτογραμμή στις εκβολές του Χα−
ράδρου στον Καστελλόκαμπο έως τις εκβολές του χει−
μάρρου Βολιναίου στη θέση «Βάλτος» Δρέπανου.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: από το χείμαρρο Βολιναίο από τις εκβο−
λές του στη θέση «Βάλτος» Δρέπανου έως το σημείο 
συνάντησης του με το ρέμα «Σμερδιάκο» πλησίον του 
ποιμνιοστασίου Παναγιώτη Λαμπρόπουλου στη θέση 
«Ξερικό» ή «Τσεργούλι» ή «Σκάλα» περιφέρειας Τοπι−
κής Κοινότητας Σελλών και εν συνεχεία ορίζεται από 
το ρέμα «Σμερδιάκο» έως την αφετηρία του στη θέση 
«Σκατζοχέρι» στο πάρκο ανεμογεννητριών περιφέρειας 
Τοπικής Κοινότητας Σελλών.

ΝΟΤΙΑ: τα όριά της είναι στην αφετηρία του ρέματος 
«Σμερδιάκο» νοτιοδυτικά στη κτηνοτροφική ποτίστρα 
στη θέση «Κούτσα», εν συνεχεία στο δρόμο που συνδέει 
το πάρκο ανεμογεννητριών με το ραντάρ ΟΤΕ και τέλος 
καταλήγουν στο χείμαρρο «Σέλεμνο» στο υφιστάμενο 
καταφύγιο άγριας ζωής Πασχαλιάνων − Κοκκινόβρυσης 
− Σουλίου.

Το εμβαδό της ανωτέρω έκτασης που περιλαμβάνο−
νται και μη καμένες δασικές εκτάσεις, αγροτικές εκτά−
σεις καθώς και οικισμοί είναι 58.357,00 στρέμματα.

Οι παραβάτες της παρούσας θα διώκονται και θα 
τιμωρούνται σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

Αναθέτουμε τη τήρηση και εφαρμογή της παρούσας 
στα όργανα της Δασικής Υπηρεσίας, της Ελληνικής 
Αστυνομίας, τις τοπικές κυνηγετικές οργανώσεις καθώς 
και σε κάθε φιλόνομο πολίτη.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στο Τεύχος 
της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Πάτρα, 2 Οκτωβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δασάρχης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 45495



45496 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

   Αριθμ. 16726 (3)
Ανασυγκρότηση Επιτροπής Θεμάτων Γης και

Επίλυσης Διαφορών.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ
  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄ 87)

2. Το Π.Δ. 149/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρή−
της» (ΦΕΚ Α΄242).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.4061/2012 «Δια−
χείριση και Προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων−Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαι−
ωμάτων και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 66).

4. Το γεγονός ότι παραμένει κενή η θέση του Γε−
νικού Δ/ντή Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής Περιφέρειας Κρήτης και οι αρμοδιότητες 
θεμάτων Πολιτικής Γης ανήκουν στα Τμήματα Τοπογρα−
φίας Εποικισμού και Αναδασμού των Δ/νσεων Αγροτικής 
Οικονομίας Κτηνιατρικής Π.Ε.

5. Τα έγγραφα με αρ.10538/20−04−12 της Α΄ Δ.Ο.Υ. Ηρα−
κλείου, 10985/17−04−12 της Β΄ Δ.Ο.Υ. Ηρακλείου, 2393/12−
04−12 της Δ.Ο.Υ. Μοιρών−Τυμπακίου, 1775/23−04−12 της 
Δ.Ο.Υ. Αρκαλοχωρίου−Καστελλίου, 2438/10−04−12 της 
Δ.Ο.Υ. Λιμ. Χερσονήσου, 5725/18−04−12 της Δ.Ο.Υ. Ρεθύ−
μνου, 5266/17−04−12 της Δ.Ο.Υ. Αγίου Νικολάου, 2878/12−
04−12 της Δ.Ο.Υ. Ιεράπετρας, 1583/10−04−12 της Δ.Ο.Υ. 
Σητείας, 8064/11−04−12 της Α΄ και Β΄ Δ.Ο.Υ. Χανίων, 
817/20−4−12 της Δ.Ο.Υ. Κισάμου, με τα οποία ορίζονται 
αντίστοιχα οι εκπρόσωποι τους στην Επιτροπή Θεμάτων 
Γης και Επίλυσης Διαφορών καθώς και οι αναπληρωτές 
τους, όπως ζητήθηκε σχετικά από την υπηρεσία μας. 

6. Το με αρ. 50110/12−04−12 έγγραφο του Νομικού Συμ−
βουλίου του Κράτους με το οποίο ορίζεται ο εκπρό−
σωπός του στην Επιτροπή Θεμάτων Γης και Επίλυσης 
Διαφορών καθώς και ο αναπληρωτής του, όπως ζητή−
θηκε σχετικά από την υπηρεσία μας. 

7. Το με αρ. 119447/8−10−12 έγγραφο του Νομικού Συμ−
βουλίου του Κράτους με το οποίο ορίζεται ως αντι−
καταστάτης του αναπληρωματικού μέλους Γεωργίας 
Σπεντζούρη στην Επιτροπή Θεμάτων Γης και Επίλυσης 
Διαφορών Π.Κ., ο Δημήτριος Πετρόπουλος, χωρίς κατά 
τα λοιπά να υπάρχει άλλη μεταβολή, αποφασίζουμε:

Ανασυγκροτούμε την Επιτροπή Θεμάτων Γης και Επί−
λυσης Διαφορών Περιφέρειας Κρήτης, όπως παρακάτω:

1. Κων/νος Κατεχάκης του Στυλιανού Π.Ε. Τοπογράφος 
Μηχ/κός Προϊστάμενος του Τμήματος Τοπογραφίας−
Εποικισμού Αναδασμού της Δ/νσης Αγροτικής Οικονο−
μίας Κτηνιατρικής Π.Ε. Ηρακλείου με αναπληρώτρια την 
Ειρήνη Συγλέτου του Κων/νου Π.Ε. Τοπογράφο Μηχ/κό 
της ιδίας υπηρεσίας.

2. Δημήτριος Παπαγιαννάκης του Χαρίδημου Γεωπό−
νος Προϊστάμενος του Τμήματος Φυτικής και Ζωϊκής 
Παραγωγής της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτη−
νιατρικής Π.Ε. Ηρακλείου με αναπληρώτρια την Στυλιανή 
Γιανναδάκη του Χαραλάμπους Γεωπόνο της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας Κτηνιατρικής Π.Ε. Ηρακλείου. 

3. Ελένη Μπαλλά του Δημητρίου Π.Ε. Διοικητικού−Οι−
κονομικού με αναπληρώτρια την Μαρία Παπάζογλου 
του Νικολάου του κλάδου Π.Ε. Διοικητικού−Οικονομικού.

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο Κων/νος Κατε−

χάκης και σε περίπτωση απουσίας του ο Δημήτριος 
Παπαγιαννάκης.

Στην περίπτωση που υπάρχει θέμα καθορισμού τι−
μήματος, στην Επιτροπή θα συμμετέχει ένας από τους 
παρακάτω υπαλλήλους της οικείας Δ.Ο.Υ., ανάλογα με 
την περιοχή στην οποία αναφέρεται το εκάστοτε συζη−
τούμενο θέμα στην Επιτροπή, όπως παρακάτω:

• Θραψανιώτης Εμμανουήλ του Μιχαήλ με αναπλη−
ρώτρια την Χουρδάκη Μαρία του Αριστοφάνη από την 
Α΄ Δ.Ο.Υ.

• Βεληβασάκης Μιχαήλ του Νικολάου με αναπληρώ−
τρια την Καλοχριστιανάκη Καλλιόπη του Λεωνίδα από 
την Β΄ Δ.Ο.Υ.

• Παπαδοπούλου Ελευθερία του Κων/νου με αναπλη−
ρωτή τον Πρινιανάκη Εμμανουήλ του Κων/νου από την 
Δ.Ο.Υ. Μοιρών−Τυμπακίου

• Αλεβυζάκη−Κοκκινάκη Δήμητρα του Εμμανουήλ με 
αναπληρωτή τον Φωτάκη Εμμανουήλ του Κων/νου από 
την Δ.Ο.Υ. Αρκαλοχωρίου−Καστελλίου.

• Σπυριδάκης Γεώργιος του Εμμανουήλ με αναπλη−
ρωτή τον Μουρτζάκη Ελευθέριο του Ιωάννη από την 
Δ.Ο.Υ. Χερσονήσου

• Μονιάκης Γεώργιος του Γεωργίου με αναπληρωτή τον 
Ξενίδη Νικόλαο του Παναγιώτη από την Δ.Ο.Υ. Ρεθύμνου

• Πλατάκη Αργυρώ του Νικολάου με αναπληρωτή τον 
Λαυρεντάκη Εμμανουήλ του Γεωργίου από την Δ.Ο.Υ. 
Αγίου Νικολάου

• Κονταξάκη Μαρία−Δαλαϊνα του Ιωάννη με αναπλη−
ρώτρια την Παϋσανίδου Μαρία του Ανδρέα από την 
Δ.Ο.Υ. Ιεράπετρας

• Παπαδάκη Αικατερίνη του Μιχαήλ με αναπληρώτρια την 
Οικονομάκη Στεφανία του Ιωσήφ από την Δ.Ο.Υ. Σητείας.

• Σταματάκης Ιωάννης του Θεοδώρου με αναπληρωτή τον 
Μπουρμπάκη Μιχαήλ του Νικολάου από την Δ.Ο.Υ. Χανίων.

• Πιμπλή Ειρήνη του Χαρίδημου με αναπληρωτή τον 
Μπαλιλάκη Πέτρο του Εμμανουήλ από την Δ.Ο.Υ. Κισάμου.

Σε περίπτωση συγχώνευσης ή κατάργησης κάποιων εκ 
των προαναφερομένων Δ.Ο.Υ., οι παραπάνω ορισμένοι υπάλ−
ληλοι απ’ αυτές, θα συμμετέχουν στην Επιτροπή όταν συζη−
τούνται θέματα χωρικής αρμοδιότητας των ανωτέρω Δ.Ο.Υ.

Στην περίπτωση που στην Επιτροπή συζητούνται θέματα 
που αφορούν την παρ. 4 του άρθρου 22 του Ν.4061/12, θα 
συμμετέχει και θα προεδρεύει της Επιτροπής ο Καρακώ−
στας Γεώργιος του Νικολάου, Πάρεδρος του Ν.Σ.Κ., με ανα−
πληρωτή τον Πετρόπουλο Γεώργιο Δικαστικό Αντιπρόσωπο 
του Ν.Σ.Κ. Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Δρακου−
λάκη Αντωνία του Ζήνωνα του κλάδου Δ.Ε. Διοικητικών−
Γραμματέων, με αναπληρώτρια την Δερμιτζάκη Αικατερίνη 
του Δημητρίου του κλάδου Δ.Ε. Διοικητικών−Γραμματέων. 

Από τη λειτουργία της Επιτροπής δεν προκαλείται 
επιβάρυνση στον Κρατικό Προϋπολογισμό και στον 
προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κρήτης.

Με την παρούσα καταργείται η με αρ. πρωτ. 8439/18−
05−2012 (ΦΕΚ 1801/8−06−2012 τεύχος Β) προηγούμενη 
απόφαση συγκρότησης της ως άνω Επιτροπής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 12 Οκτωβρίου 2012

Ο Περιφερειάρχης

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02029951211120004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-11-19T09:06:56+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




